
FFN PARCOURS DECOUVERTE EAU LIBRE 2016

500 m Vassivière

 dimanche 03 Juillet 2016

Place N° Nom     Prenom An CLUB Rég Temps

1 52 CHIRICO Louise 05 P CN Tulle L 0:10'42''19

2 13 GABRIEL Lea 05 P D.Aixois L 0:12'18''81

3 68 BRODBECK Celine 86 S CAPO CSL RVI L 0:15'13''01

4 69 OLENIAK Catherine 88 S Non FFN 0:15'16''26



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

1,5 km  dames Vassivière

  Dimanche 03 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 25 BARROT Celia 90 S ASPTT Limoges L 0:18'03''44 100

2 29 GARCIA Loane 03 B AS Corbeil Essonnes 0:23'02''47 80

3 26 BEAUDEMOULIN Louise 03 B Noblat AC L 0:24'23''19 70

4 33 FARFAL Lea 04 B CN Tulle L 0:27'18''62 60

5 28 GABRIEL Chloé 02 M D.Aixois L 0:27'44''36 50

OTL 1 ANNE Mathilde 03 B CN Fontainebleau Avon

Cadets ( 99 et 2000)

Minimes ( 2001 et 2002)

1 28 GABRIEL Chloé 02 M D.Aixois L 0:27'44''36

Benjamines (2003 et 2004)

1 29 GARCIA Loane 03 B AS Corbeil Essonnes 0:23'02''47

2 26 BEAUDEMOULIN Louise 03 B Noblat AC L 0:24'23''19

3 33 FARFAL Lea 04 B CN Tulle L 0:27'18''62

OTL 1 ANNE Mathilde 03 B CN Fontainebleau Avon

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)

1 32 DEMAREZ Jekki Simone 48 S Non FFN 0:47'42''24



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

1,5 km  messieurs Vassivière

Dimanche 03 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 92 CHUM Quentin 01 M D.Aixois L 0:20'29''48 100

2 96 TURLURE Sam 99 C D.Aixois L 0:20'40''56 80

3 53 LACOSTE Thibault 96 J  CAPO CSL RVIL 0:22'01''63 70

4 93 BRUGEILLE Arnaud 00 C D.Aixois L 0:22'08''31 60

5 50 SOLEILHAVOUP Alban 02 M D.Aixois L 0:23'00''40 50

6 97 SAVARY Paul 05 P D.Aixois L 0:25'11''53 45

7 100 CHAGNAUD François Xavier 73 S L Ois eau libre 0:29'20''64 40

Cadets ( 99 et 2000)

1 96 TURLURE Sam 99 C D.Aixois L 0:20'40''56

2 93 BRUGEILLE Arnaud 00 C D.Aixois L 0:22'08''31

Minimes ( 2001 et 2002)

1 92 CHUM Quentin 01 M D.Aixois L 0:20'29''48

2 50 SOLEILHAVOUP Alban 02 M D.Aixois L 0:23'00''40

Benjamins (2003 et 2004)

1 97 SAVARY Paul 05 P D.Aixois L 0:25'11''53

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

1 91 USSEL Mathieu 88 S Non FFN 0:20'43''97

2 98 DOUNIE Olivier 85 S Non FFN (AFF) 0:28'31''74

50 ans et plus (1966 et avant)

1 95 MAYJONADE Philippe 56 S Non FFN 0:22'53''12

2 94 LEBRUN Herve 54 S Non FFN 0:53'22''53



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

5 km Dames Vassivière

 Dimanche 03 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 37 IDIER Ines 00 C Stade Poitevin 1:14'25''60 300

2 46 GOMES Athena 02 M C N Vallee Seine 1:17'18''49 270

3 48 WITTMER Lisa 02 M C N Vallee Seine 1:17'23''19 250

4 43 CHUM Rachel 99 C D.Aixois L 1:27'52''57 240

5 45 CANDELON Laurine 02 M Marmande Nat 1:27'54''47 230

6 44 PIQUET Amandine 99 C D.Aixois L 1:28'47''45 220

7 33 GOURDIN Anne Gael 85 S US Colomiers 1:31'39''15 210

8 42 DUROUX Justine 99 C CAPO CSL RVI L 1:33'00''42 200

9 41 SOLEILHAVOUP Lucie 02 M CN Tulle L 1:33'02''80 190

10 38 PRADAT Jocelyne 71 S A C Bourges 1:45'53''77 180

DNF 40 LEGOUFFE Clara 99 C CN Tulle L

DNF 39 TOUTANT Jeanne 02 M Montpellier P

Cadets ( 99 et 2000)

1 37 IDIER Ines 00 C Stade Poitevin 1:14'25''60

2 43 CHUM Rachel 99 C D.Aixois L 1:27'52''57

3 44 PIQUET Amandine 99 C D.Aixois L 1:28'47''45

4 42 DUROUX Justine 99 C CAPO CSL RVI L 1:33'00''42

DNF 40 LEGOUFFE Clara 99 C CN Tulle L

Minimes ( 2001 et 2002)

1 46 GOMES Athena 02 M C N Vallee Seine 1:17'18''49

2 48 WITTMER Lisa 02 M C N Vallee Seine 1:17'23''19

3 45 CANDELON Laurine 02 M Marmande Nat 1:27'54''47

4 41 SOLEILHAVOUP Lucie 02 M CN Tulle L 1:33'02''80

DNF 39 TOUTANT Jeanne 02 M Montpellier P

Benjamines (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

5 km Messieurs Vassivière

 Dimanche 03 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 60 LEPAGE Alexandre 99 C Montpellier P 1:04'14''24 300

2 61 SAILLARD Hugo 01 M C N Vallee Seine 1:04'15''90 270

3 81 CHIOTTI Romeo 00 C SO Millau N 1:04'20''78 250

4 80 PLAZA Swann 01 M D.Aixois L 1:07'18''26 240

5 68 ROCHETTE Gaetan 99 C Montpellier P 1:10'54''77 230

6 62 BERNARD Laurent 66 S Montpellier P 1:11'07''44 220

7 71 CAUSSE Adrien 01 M Montpellier P 1:21'00''32 210

8 64 FAURE Florian 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:25'10''75 200

9 63 MIDI Romaric 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:25'16''06 190

10 73 DEBONO Didier 70 S Carros N 1:32'34''63 180

11 74 STREIT Simon 83 S A N Romorantin 1:36'55''14 170

12 70 DEFET Yannick 59 S A C Bourges 1:43'09''54 160

13 72 CHAMPAGNE Marc 68 S Marmande Nat 1:46'27''31 150

DNF 65 PRADOUX Bertrand 99 C CN Tulle L
DNF 66 VERLA Mathis 01 M SN Montgeron

DNF 67 ROQUES Adam 02 M Montpellier P

Cadets ( 99 et 2000)

1 60 LEPAGE Alexandre 99 C Montpellier P 1:04'14''24
2 81 CHIOTTI Romeo 00 C SO Millau N 1:04'20''78
3 68 ROCHETTE Gaetan 99 C Montpellier P 1:10'54''77
4 64 FAURE Florian 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:25'10''75
5 63 MIDI Romaric 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:25'16''06

DNF 65 PRADOUX Bertrand 99 C CN Tulle L

Minimes ( 2001 et 2002)

1 61 SAILLARD Hugo 01 M C N Vallee Seine 1:04'15''90
2 80 PLAZA Swann 01 M D.Aixois L 1:07'18''26

DNF 66 VERLA Mathis 01 M SN Montgeron

DNF 67 ROQUES Adam 02 M Montpellier P

Benjamines (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC
Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

1 69 GALLEGO Pierre Emmanuel 87 S FFTRI 1:16'28''16
2 75 CORVELYN Guillaume 83 S FFTRI 1:38'26''51

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

10 km Dames Vassivière   

Dimanche 03Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 31 FURST Adeline 94 S D Obernai 2:15'16''67 450

2 26 ANNE Emilie 99 C CSM Clamart 2:20'43''06 420

3 28 AOUAD Kenza 00 C CSM Clamart 2:20'57''04 400

4 27 GARCIA Morgane 01 M CSM Clamart 2:23'54''05 390

5 32 BERNARD Louise 99 C Montpellier P 2:25'32''92 380

6 24 PINEAU Camille 00 C Angers N 2:29'29''66 370

7 29 BACOT Marjolaine 96 J USM VIROFLAY 2:29'42''08 360

8 22 JOFFLE Marion 99 C Pont Audemer NC 2:31'35''58 350

9 25 VITRY Emilie 99 C CN Fontainebleau Avon 2:33'39''16 340

10 33 VAULT Carole 90 S AC Bourges 2:47'53''60 330

Cadets ( 99 et 2000)

1 26 ANNE Emilie 99 C CSM Clamart 2:20'43''06

2 28 AOUAD Kenza 00 C CSM Clamart 2:20'57''04

3 32 BERNARD Louise 99 C Montpellier P 2:25'32''92

4 24 PINEAU Camille 00 C Angers N 2:29'29''66

5 22 JOFFLE Marion 99 C Pont Audemer NC 2:31'35''58

6 25 VITRY Emilie 99 C CN Fontainebleau Avon 2:33'39''16

Minimes ( 2001 et 2002)

1 27 GARCIA Morgane 01 M CSM Clamart 2:23'54''05

Benjamines (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

10 km Messieurs Vassivière   

Dimanche 03 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 82 MAETZ Maxime 98 J CSM Clamart 2:00'04''30 450

2 68 CHIOTTI Enzo 98 J SO Millau N 2:03'02''71 420

3 83 GUY Alexis 98 J AC Bourges 2:05'09''75 400

4 84 BARSANTI Flavio 99 C CSM Clamart 2:07'30''23 390

5 81 YERPES Melvyn 00 C CSM Clamart 2:13'03''74 380

6 63 TANIERES MENEUX Robin 99 C Montpellier P 2:13'39''98 370

7 78 OLIVA Joris 01 M CSM Clamart 2:13'42''64 360

8 79 PRYBIL Eliott 01 M CSM Clamart 2:13'51''19 350

9 80 MERCIER Severin 02 M CN Fontainebleau Avon 2:25'04''91 340

10 86 LEFEE FAUVEL Loic 01 M Pont Audemer NC 2:25'06''90 330

11 73 VERLA Christophe 68 S SN Montgeron 2:31'02''31 320

12 66 LE NUZ Steve 90 S AC Bourges 2:34'05''04 310

13 85 FORT Philippe 64 S L Ois eau libre 2:47'22''08 300

14 64 MARCEL Daniel 71 S AC Bourges 2:52'11''96 290

DNF 77 OLIVA Enzo 00 C CSM Clamart

DNF 23 BOUTON Laure 81 S A N Romorantin

Cadets ( 99 et 2000)

1 84 BARSANTI Flavio 99 C CSM Clamart 2:07'30''23

2 81 YERPES Melvyn 00 C CSM Clamart 2:13'03''74

3 63 TANIERES MENEUX Robin 99 C Montpellier P 2:13'39''98

DNF 77 OLIVA Enzo 00 C CSM Clamart

Minimes ( 2001 et 2002)

1 78 OLIVA Joris 01 M CSM Clamart 2:13'42''64

2 79 PRYBIL Eliott 01 M CSM Clamart 2:13'51''19

3 80 MERCIER Severin 02 M CN Fontainebleau Avon 2:25'04''91

4 86 LEFEE FAUVEL Loic 01 M Pont Audemer NC 2:25'06''90

Benjamines (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

1 67 BUYS Christopher 96 J FFTRI 2:36'46''71

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)


